
Protokół nr 21/VII/2016

z obrad XXI sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 26 stycznia 2016 roku

Rozpoczęcie obrad  – godz. 10:00

Zakończenie obrad – godz. 12:15

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol,  Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska, Sekretarz

Gminy Krystyna Stępniewska,  Radca  Prawny Wawrzyniec  Rybak,  Dyrektor  GOKSiR Leszek

Orczykowski oraz  sołtysi z terenu Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący  Rady   przywitał  wszystkich  obecnych  a  następnie  stwierdził  prawomocność

obrad. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że brakuje Radnych: Anny Stosio, Jana Selkę

oraz Marka Czerwińskiego. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych.

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

Proponowany porządek obrad.

.1 Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

- Zatwierdzenie porządku obrad.

- Przyjęcie protokołu z XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.

.2 Informacja Wójta o pracy między sesjami Rady Gminy;

.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016 - referuje  Zofia

Gorzyńska Skarbnik Gminy

.4 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  na  lata  2016-2030  -

referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;
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.5 Podjęcie  uchwały w sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy Komisji  stałych  Rady Gminy Trąbki

Wielkie na 2016 rok - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy Trąbki

Wielkie;

.6 Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki

Wielkie na 2016 rok - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy Trąbki

Wielkie;

.7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/126/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z

dnia 15 grudnia 2015r.  w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.8 Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich-

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.9 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od

nieruchomości, rolny i leśny obowiązujący na terenie gminy Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej

Konkol Wójt Gminy;

.10 Podjęcie  uchwały w sprawie wysokości  i  zasad ustalania  oraz rozliczania  dotacji  celowej  dla

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Trąbki Wielkie - referuje

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.11 Podjęcie uchwały  w sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im.

Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.12 Podjęcie  uchwały  w  sprawie:  utworzenia  Punktu  Przedszkolnego  przy  Zespole  Szkół  w

Mierzeszynie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej

w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  innych  form  wychowania  przedszkolnego,  publicznego

przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych w szkołach podstawowych dla których

organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.14 Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym

do pierwszej  klasy szkoły podstawowej   dla  której  organem prowadzącym jest  Gmina  Trąbki

Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.15 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym

do pierwszej klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie

.16 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki Wielkie - referuje Pan

Błażej Konkol Wójt Gminy;

.17 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki Wielkie- referuje Pan

Błażej Konkol Wójt Gminy;
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.18  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Kaczki  na terenie Gminy Trąbki  Wielkie w zakresie

działki nr 132 w Kaczkach - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.19 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Trąbki Wielkie obejmującego działkę nr 541/8 oraz część działki nr 541/2

w miejscowości Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.20 Interpelacje i zapytania radnych;

.21 Wystąpienia sołtysów;

.22 Wolne wnioski.

Przewodniczący   Rady spytał, czy są uwagi do w/w porządku obrad.

Uwag nie  zgłoszono.

Spytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku obrad.

W głosowaniu udział bierze 12 radnych.

Głosowanie:

Za –  12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

 Przyjęcie protokołu   z XX zwyczajnej  sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący     Rady -  poinformował, że  do  Biura  Rady nie  wpłynęły  uwagi  do  protokołu.

Spytał, kto jest za przyjęciem protokołu z XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.

Obecnych podczas głosowanie było 12 radnych.

Głosowanie:

Za –   12

Przeciw –    0

Wstrzymało się –    0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła protokół  z XX zwyczajnej sesji  Rady

Gminy Trąbki Wielkie.

Ad 2. Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy.

Wójt  Gminy  Błażej  Konkol  przedstawił  prace  między  sesjami,  m.in.  poinformował,  że
uczestniczył:
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– w spotkaniach świątecznych;

– w  spotkaniu  w  Starostwie  Powiatu  Gdańskiego  w  sprawie  podsumowania  prac
wykonanych w 2015r.;

– w spotkaniu opłatkowym z rolnikami z terenu Gminy Trąbki Wielkie;

– w spotkaniu z kierownikami poszczególnych jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy;

– w jubileuszu 60 lecia pożycia małżeńskiego i 90 lecia urodzin;

– w spotkaniu z dyrektorami placówek oświatowych z terenu gminy Trąbki Wielkie;

– w  spotkaniu  opłatkowym  u  Arcybiskupa,  na  którym  to  Wójt  Gminy  uzyskał  tytuł
Honorowego Sołtysa;

– w zakończeniu zawodów of-rondowych;

– w  spotkaniu  dotyczącym  przygotowaniu  składania  wniosków  do  dofinansowania
integralnych inwestycji terytorialnych;

– w  spotkaniu  zorganizowanym  w  Sołectwie  Błotnia  w  której  uczestniczyli  również
przedstawiciele Zarządu Dróg Wojewódzkich. Spotkanie dotyczyło  modernizacji  drogi
wojewódzkiej.

Kolejno odczytał zarządzenia, które zostały podjęte od ostatniej sesji Rady Gminy – w sumie
osiem.

Dodatkowo Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy pogratulował Rademu Karolowi
Kusajowi uzyskania tytułu najlepszego trenera w Województwie Pomorskim.

Przewodniczący Rady Gminy – nawiązał  do spotkania u Arcybiskupa.  Pogratulował Wójtowi
Gminy uzyskanego tytułu Honorowego Sołtysa.

/Do posiedzenia dołączył Rady Marek Czerwiński/ 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016 - referuje
Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani  Zofia  Gorzyńska  Skarbnik  Gminy   –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały
poprzez odczytanie uzasadnienia do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radny Karol Kusaj  spytał, co będzie z piecem w Gimnazjum w Trąbkach Wielkich.

Wójt Gminy – poinformował, że jeśli będzie taka możliwość, to piec zostanie sprzedany.

Przewodniczący  Rady mam  nadzieję,  że  środki  przeznaczone   na  budowę  drogi  Czerniewo
Zaskoczyn nie zostaną przekazane na inne cele.

Wójt  Gminy –  poinformował,  że  w części  środki  zostały  przeznaczone na  inne cele  a  część
pozostanie. 

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.
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Przewodniczący   Rady Gminy spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  13  radnych.

Głosowanie:

Za –  13

Przeciw –   0

           Wstrzymało się              –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/134/2016 w w/w sprawie.

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030 -
referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani  Zofia  Gorzyńska  Skarbnik  Gminy –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały.
Poinformowała, że zmiany w uchwale są pochodnią zmian przyjętych w zmianach budżetu gminy
na 2016r.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosow  anie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/135/2016 w w/w sprawie.

Ad 5 Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy  Komisji  stałych Rady  Gminy

Trąbki Wielkie na 2016 rok - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy

Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Przewodniczący Rady Gminy uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przystąpiono do przegłosowania poszczególnych załączników uchwały:
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W głosowaniu udział bierze 13 Radnych: 

Przewodniczący Rady Gminy spytał:

 kto jest za przyjęciem załącznik Nr 1 do omawianej uchwały. 

Za – wszyscy obecni

 kto jest za przyjęciem załącznik Nr 2 do omawianej uchwały. 

Za – wszyscy obecni

 kto jest za przyjęciem załącznik Nr 3 do omawianej uchwały. 

Za – wszyscy obecni

Kolejno Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13  radnych.

Głosowanie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/36/2016 w w/w sprawie.

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Trąbki Wielkie na 2016 rok - referuje Pan Marek Czerwiński Radny Gminy Trąbki Wielkie

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej   uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały  i
przedstawił plan roczny pracy komisji.

Wywiązała się dyskusja w trakcie której zaproponowano, aby dopisano do rocznego planu pracy
komisji rewizyjnej  kontrolę inwestycji rozbudowy Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich.

Przewodniczący Rady Gminy poddał powyższą propozycję pod głosowanie. 

Spytał, kto jest za wprowadzeniem zmiana treści uchwały poprze dodanie  kontroli inwestycji
budowa Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych. 

                                                  

Głosowanie:

Za –   9
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Przeciw –   0

Wstrzymało się –   4

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów jest za wprowadzeniem zmiany. 

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są jeszcze jakieś uwagi do projektu uchwały. Uwag nie
zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosowanie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/137/2016 w w/w sprawie.

Ad 7  Podjęcie  uchwały   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr XIX/126/2015  Rady  Gminy  Trąbki
Wielkie z dnia 15 grudnia 2015r. w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy  Trąbki  Wielkie  – referuje Pan Błażej  Konkol  Wójt
Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodn  iczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosowanie:

Za –  13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/138/2016 w w/w sprawie.

Ad 8 Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach

Wielkich- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/
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Pan Leszek  Orczykowski  Dyrektor  Gminnego Ośrodka Kultury Sportu  Rekreacji  w Trąbkach
Wielkich – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady   Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  13  radnych.

Głosowanie:

Za –  13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/139/2016 w w/w sprawie.

Przewodniczący  Rady  Gminy zaproponował  15  minutową  przerwę  –  nie  było  głosów
przeciwnych.

Po przerwie:

Obecnych 12 radnych.

/Brak radnych: Anny Stosio, Jana Selkę oraz Adama Zarzyckiego/. 

Ad  9  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wzorów  formularzy  informacji  i  deklaracji  na

podatek  od  nieruchomości,  rolny  i  leśny  obowiązujący  na  terenie  gminy  Trąbki  Wielkie  -

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt   Gminy –  omówił   zmiany  w  deklaracjach   i  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej
uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radna M  ariola Łabędzka spytała, czy sołtysi wiedzą, że będą roznosili deklarację.

Wójt  Gminy-  poinformował,  że   na spotkaniu z sołtysami 10 lutego 2016r.  o  godzinie 11:00
zostaną sołtysom przedstawione zasady przekazywania deklaracji  oraz sposób ich wypisywania,
wypełniania.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0
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Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/140/2016 w w/w sprawie.

Ad 10 Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej

dla podmiotów prowadzących żłobki  lub kluby dziecięce na terenie Gminy Trąbki  Wielkie  -

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/141/2016 w w/w sprawie.

Ad  11  Podjęcie  uchwały  w  sprawie:  utworzenia  Punktu  Przedszkolnego  przy  Szkole

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  12  radnych.

Głosowanie:

Za –  12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/142/2016 w w/w sprawie.
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Ad 12  Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół w

Mierzeszynie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  12  radnych.

Głosowanie:

Za –  12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/143/2016 w w/w sprawie.

Ad 13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej

w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  innych  form  wychowania  przedszkolnego,  publicznego

przedszkola  oraz  oddziałów  przedszkolnych  prowadzonych  w  szkołach  podstawowych  dla

których organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt

Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/144/2016 w w/w sprawie.

Ad  14  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu
rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej  dla której organem prowadzącym jest
Gmina Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;
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/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Radna  Mariola Łabędzka złożyła wniosek  o dodanie w tytule uchwały zdania  „spoza obwodu
szkoły”.

Wywiązała się dyskusja w trakcie której ustalono, że tytuł uchwały powinien otrzymać brzmienie:

„w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy
szkoły podstawowej  dla której organem prowadzącym jest Gmina Trąbki Wielkie dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem szkoły”

Przewodniczący Rady Gminy poddał powyższa propozycję pod głosowanie. Spytał, kto jest za
wprowadzeniem zgłoszonej zmiany.

W głosowaniu udział bierze 12 Radnych. 

Za – wszyscy obecni

Rada Gminy Trąbki Wielki jednogłośnie przyjęła poprawki do uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są jeszcze jakieś pytania do projektu uchwały. 

Radny Marian Płotka – zgłosił uwagę do paragrafu 2 pkt. 2  Rodzic zamieszkujący poza gminą
Trąbki Wielkie paragraf 2 pkt 2.

Wójt Gminy wyjaśnił wątpliwości.

Następnie odczytano treść zmienionej uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/145/2016 w w/w sprawie.

Ad  15  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu

rekrutacyjnym do pierwszej klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest gmina

Trąbki Wielkie

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. 
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Zgłoszono poprawkę poprzez dopisanie do tytułu uchwały „ dla kandydatów zamieszkałych poza
obwodem gimnazjum” 

Poddano powyższa propozycję pod głosowanie.

Przewodniczący spytał, kto jest za wprowadzeniem zmiany poprzez dopisanie do tytułu uchwały:

„ dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum” 

W głosowaniu udział bierze 12 radnych.

                                                           Głosowanie:

                                Za -12

                                  Przeciw - 0

                                  Wstrzymało się - 0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła zgłoszoną poprawkę. 

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/146/2016 w w/w sprawie.

Ad  16  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Zmiany  części  Miejscowego  Planu

Zagospodarowania Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki

Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/147/2016 w w/w sprawie.

Ad  17  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Zmiany  części  Miejscowego  Planu

Zagospodarowania Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki

Wielkie- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/148/2016 w w/w sprawie.

Ad  18  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Zmiany  części  Miejscowego  Planu

Zagospodarowania Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Kaczki na terenie Gminy Trąbki

Wielkie w zakresie działki nr 132 w Kaczkach - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/149/2016 w w/w sprawie.
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Ad  19  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Zmiany  części  Miejscowego  Planu

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Trąbki Wielkie obejmującego działkę nr 541/8 oraz

część działki nr 541/2 w miejscowości Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXI/150/2016 w w/w sprawie.

Ad 20 Interpelacje i zapytania radnych;

Przewodniczący  Rady Gminy  poinformował,  że  do  Biura  Rady od  ostatniej  sesji  nie  wpłynęły

interpelacje Radnych.  Kolejno spytał, czy radni maja jakieś zapytania.

Radna  Mariola  Łabędzka  nawiązała  do  spotkania  Wójta  z  zarządem  OSP.  Spytała  o  sprawę

dofinansowania do zakupu samochodu dla OSP Rościszewo.

Wójt Gminy – odpowiedź na to pytanie będzie możliwa w I połowie miesiąca  lutego, nie są znane

jeszcze zasady dofinansowania.

Ad 21 Wystąpienia sołtysów:

 Sołtys wsi Sobowidz -  zgłosiła,  że ktoś cały czas umyślnie psuje skrzynkę oświetleniową

znajdującą  się  w  Sobowidzu  przy  ul.  Nowej.  Poinformował,  że  pierwszy  incydent  był

zgłoszony na policję. Spytała wójta co można z tym zrobić.

 Wójt Gminy – Można spróbować podłączyć mocniejszą skrzyknę i przypilnować sprawców.

Kolejno  przypomniał o spotkaniu sołtysów, które zaplanowane jest na dzień 10 lutego 2016r.

godzina  11:00.  Poinformował,  że  obecność  sołtysów  jest  obowiązkowa,  będą  omawiane

kwestie podatkowe.

 Sołtys    wsi  Mierzeszyn  -  zgłosiła  problem  ze  stanem  nawierzchni  ul  Szkolnej.  Trudno

wyjechać nawet autobusom szkolnym. Wnioskuje o utwardzenie drogi.

 Wójt Gminy – może uda nam się to zrealizować. 

 Sołtys  wsi  Goł  ębiewa  Średniego –  podziękowała  Wójtowi  Gminy  za  pomoc  udzieloną

pogorzelcom.
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 Sołtys wsi Ełganowa - podziękował wójtowi za naprawę drogi.

 Sołtys  wsi  Mierzeszyn –  poruszyła  problem podłączenia  wody do  państwa  Kaniewskich.

Spytała, czy w sprawie tej należałoby rozmawiać z Gminą Przywidz.

 Wójt Gminy – poinformował, że z Gminą Przywidz  cały czas prowadzone są rozmowy na

temat dróg i wody.

 Sołtys wsi Łaguszewa – ponownie zgłosiła problem nie usuniętej hałdy gruzu po remoncie.

Ad 22 Wolne wnioski.

 Radna  Wioleta  Frydrych -  przypomniała   o  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  dla
mieszkańców.

 Wójt  Gminy –  poinformował,  że  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  jest  już
zamieszczona informacja o nieodpłatnej pomocy prawnej. Wyjaśnił dla kogo i w jaki
sposób pomoc prawna może być udzielana. Pomoc kierowana jest przede wszystkim
do osób najuboższych, którzy są klientami w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej i
dodatkowo dla osób starszych. Obsługa prawna obejmuje teren powiatu gdańskiego.

 Radna   Mariola   Łabędzka  - pytanie do Kierownika ZGKiM – poinformowała, że jest
zgoda  od  Wojewódzkiego  Zarządu  Dróg  na  położenie  płyt  jomby  na  przystanku.
Spytała  Wójta  Gminy, czy  przekazywał  tę  informację  kierownikowi.  Dodatkowo
zgłosiła problem drzew wchodzących na linię przy świetlicy w prawo.

 Radny Andrzej  Klonowski zgłosił  potrzebę  zamontowania  lustra  na  skrzyżowaniu
ulicy Wolności  z drogą w stronę Pruszcza Gdańskiego i Nowej Karczmy. 

 Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Gminy poinformował,  że  Komisja  statutowa
spotyka się 11 lutego 2016r. o godz. 14:00

 Radny Karol Ku  saj wnioskuje do ZGKIM  o zamontowanie barierki przy posesji p.
Kisickich.

Przewodniczący Rady Gminy spytał,  czy są jeszcze jakieś pytania w ramach wolnych
wniosków.  Pytań  nie  zgłoszono.  Z  uwagi  na  wyczerpanie  tematów  zamknął  XXI
zwyczajną sesję Rady Gminy, podziękował wszystkim za czynny udział.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy
      Zbigniew Leszczyński

Załączniki:
1. Lista obecności radnych, sołtysów,
2. Porządek sesji
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3. Uchwały podjęte na sesji – nr XXI/134/2016- XXI/150/2016
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